KESKI-UUDENMAAN RADIOAMATOORIT ry

Jarvenpaa
TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot

Kulut

Kulujgdma
Varainhankinta
Tuotot

Kulujgdma

Leirit ja messut
Kerhotoiminnan tuotot
Kurssimaksutuotot
Kirpputorimyynti

Poistot

Leirit ja messut

Kerhotoiminta
Tilavuokra
Kokouskulut
Posti- ja rahtikulut
Lupamaksut
Lehdet ja kirjat
Tietoliikenne
Vakuutukset
Kurssikulut

Pankkikulut
Kirpputorimyyntikulut
Muut kulut

Jasenmaksut
Lahjoitukset
Vuokratuotot

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
Tilikauden tulos

Korkotuotot

OH2AP

947,43
481,21
21,00
92,10
44,21
209,20
299,31
0,00

VUOSIKOKOUS 16.2.2023

1.1.-31.12.2022
euroa

429,00
120,00
0,00
3092,50

533,14
479,61
2094,46

98,82
2614,98
85,00
-2264,51

2520,00
25,00
75,00

355,49

0,00
355,49

1.1.-31.12.2021
euroa

878,64
374,31
0,00
90,56
105,80
234,00
293,28
46,98

301,00

0,00
250,00
975,00

294,52
254,63
2023,57

93,29
900,00
35,45
-2075,46

1980,00
530,00
0,00
434,54

0,00
434,54



TASE

Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT Aineelliset hyddykkeet

VAIHTUVAT VASTAAVAT Rahat ja pankkisaamiset

Tilisaamiset

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa

OMA PAAOMA Edellisten tilikausien ylijadma
Tilikauden ali/ylijgdma

VIERAS PAAOMA  Lyhytaikainen

Tilivelat
Vastattavaa yhteenséa

31.12.2022

1599,40

6000,45

80,00

7679,85

6807,58
355,49

516,78
7679,85

31.12.2021

883,55

5924,03

6807,58

6373,04
434,54

0,00
6807,58



KESKI-UUDENMAAN RADIOAMATOORIT ry OH2AP
Jarvenpéa

TILINPAATOKSEN LIITETIEDOT

RAHAT JA PANKKISAAMISET 31.12.2022
Uudenmaan Op tili FI89 5092 0940 0192 74

TILISAAMISET
Jasenmaksusaatavat
TILIVELAT
Jarvenpaan kaupunki, kerhotilan vuokra 7-12/2022
KALUSTO
1.1.2022 883,55
lisdys 1248,99
yhteensa

poisto 25 %
31.12.2022

6000,45

80,00

516,78 €

2132,54
533,14
1599,40

1) Yhdistys ei ole antanut pantteja, eika sill& ole vakuudeksi annettuja kiinnityksia, takauksia

eikd muita vastuusitoumuksia

2) Yhdistyksella ei ole ulkomaanrahan maaraisia saamisia, velkoja eikd muita sitoumuksia

3) Yhdistyksella ei ole ollut palkattua henkilokuntaa
Kaytetyt tilikirjat: Paivapaakirja






